Fiat per Guillermmum, [Sancte Marie in Cosmedin diaconum] cardinalem legatum, qui iniungat penitentiam / quod fundent duas cappellanas perpetuas, triginta florenorum pro qualibet, et etiam imponatur / viro peregrinatio, de qua videbitur dicto legato, G.

Et quod sine alia transeat lectione. Fiat, G.

/ Datum apud Villam Nouam, Auinionensis diocesis, XVI kalendas octobris anno tertio.

6

La colación de un beneficio eclesiástico:

Santísimo¹⁹ Padre Inocencio VI.

Yo, Hugo de Morlanes, monje del monasterio cluniacense de Saint-Pierre de Moissac, sito en la diócesis de Cahors, bachiller en Decretos, profesor de Derecho canónico durante cuatro años en la Universidad de Toulouse, suplico a Vuestra Santidad que, haciéndome una dádiva especial, me conceda el priorato de Arguedas, sito en la diócesis de Pamplona y dependiente del monasterio benedictino de la ciudad de Saint-Pons-de-Thomières, vacante por muerte de su último titular, Arnaud de Villemur, cardenal presbítero del título de San Sixto, y ello aunque hasta ahora tal dignidad de prior se concediera por elección de los monjes de dicho monasterio navarro, y también aunque dicho priorato tenga cura de almas. Pido que para ello no obste el hecho de tener en expectativa más beneficios en otros monasterios (...) De no ser posible recibir tal priorato navarro, pido se me conceda, como segunda opción, el priorato de San Promacio de Forcalquier, sito en la diócesis de Sisteron, vacante por fallecimiento del cardenal presbítero del título de los Santos Marcelino y Pedro, Pasteur de Sarrats d'Aubenas.

Yo, Inocencio VI, ordeno que se conceda lo que se pide.

Dada en Aviñón el 31 de diciembre de 1356.

¹⁹ El texto latino (tomado del AAV, *Reg. Suppl.* 28, f. 208v) dice así: *Supplicat Sanctitati Vestre deuotus uester Hugo de Morlanis, monachus monasterii Moysiensis, Ordinis Cluniacensis, / Caturcensis diocesis, bacallarius in Decretis, Iura legens canonica per quatuor annos et ultra in / Studio Tholosano, quatinus specialem gratiam facientes, eidem de prioratu de Arguetis, Pampilonensis diocesis, / dependente a monasterio Sancti Poncii Thomeriarum, Ordinis Sancti Benedicti, vacante per mortem [bone memorie] domini [Arnaldi, tituli Sancti Sixti presbiteri] cardinalis / Appamiarum, etiam si per electionem ad eum consueuerit quis assumi, et curam habeat animarum, ac si / dispositioni apostolice quomodolibet reseruatus, eidem Hugoni, et cum translacione [ac receptione sua in dicto prioratu], dignemini prouidere; non obstante quod [idem Hugo] prioratum, / dignitatem, presonatatum uel officium ad collationem, [prouisionem, presentationem, electionem seu quamuis aliam dispositionem] abbatis et co-nuentus monasterii Lesatensis, dicti Ordinis, auctoritate / uestra, expectare noscatur, cui gratie paratus est resignare cum possessione dicti prioratus fuerit pacifice / asecurus; et cum aliis non obstantibus et clausulis oportunitis ac executoribus [singulariter deputatis].*